

SVEA VAT ADVISER AB
Årsredovisning 2024

Org nr 556567-1327

2025050209877

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2025-04-08. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



Lennart Ågren

ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen för Svea Vat Adviser AB, org nr 556567-1327 får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2024.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom momsåtervinning, momsregistrering samt kapitalläckage.

Svea Vat Adviser AB, med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Svea Bank AB.

Årets händelser

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år och uppgår till 8,8 (f å 8,1) miljoner kronor. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 2,1 (f å 1,0) miljoner kronor.

Händelser efter årets utgång

Resultat och ställning (kkkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 824	8 144	8 343	11 279	12 086
Resultat efter finansiella poster	2 114	1 048	519	1 539	2305
Soliditet	26,3%	39,3%	43,3%	31,3%	24,1%
Medelantal sysselsatta	5	5	5	6	7

Förändringar eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 200	-110	-10	1 080
Resultatdisposition		-10	10	0
Årets resultat			-10	-10
Belopp vid årets utgång	1 200	-120	-10	1 070

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen i bolaget föreslår att till årsstämman förfogande ansamlade förluster:

Från föregående år balanserat resultat	-120 741
Årets resultat	-9 895
Summa	-130 636

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-130 636
Summa	-130 636

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNINGAR (kk)	Not	2024	2023
Nettoomsättning		8 824	8 144
Övriga rörelseintäkter		1	1
Summa		8 825	8 145
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-2 698	-3 018
Övriga externa kostnader	2	-4 075	-4 117
Summa		-6 773	-7 135
Rörelseresultat		2 052	1 010
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		62	37
Summa		62	37
Resultat efter finansiella poster		2 114	1 047
Bokslutsdispositioner	3	-2 124	-1 057
Resultat före skatt		-10	-10
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-10	-10

BALANSRÄKNING (kk)	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 086	758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274	59
Summa		1 360	817
<i>Kassa och bank</i>			
		2 699	1 931
Summa omsättningstillgångar		4 059	2 748
SUMMA TILLGÅNGAR		4 059	2 748
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 200	1 200
Summa		1 200	1 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserade vinstmedel		-121	-111
Årets resultat		-10	-10
Summa		-131	-121
Summa eget kapital		1 069	1 079
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4	2 603	1 413
Övriga skulder		342	196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45	60
Summa kortfristiga skulder		2 990	1 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 059	2 748

1 **Redovisningsprinciper och noter**

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna har ej förändrats i förhållande till föregående år.

Bolaget ingår i Svea Bank AB- koncernen och koncernen tillämpar enhetliga redovisningsprinciper. Koncernredovisning upprättas av Svea Bank AB.

Intäktsredovisning

Intäkter för utförda tjänster redovisas samma månad som tjänsten tillhandahålls. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt att betala på årets skattemässiga resultat.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte.

Fordringar

Fordringar redovisas till de belopp som förväntas bli betalda.

Samtliga belopp är angivna i tusental kronor om inte annat särskilt anges.

Koncernförhållanden	Org nr	Säte
<i>Moderföretag för hela koncernen</i>		
Svea Bank AB	556158-7634	Stockholm
<i>Moderföretag</i>		
KundGiro AB	556022-9980	Stockholm

2	Övriga externa kostnader	2024	2023
	Varav inhyrd personal från Svea Bank AB	-3 418	-3 407
	Per bokslutsdagen sysselsätter bolaget 5 (f å 4) personer, varav 3 (f å 2) kvinnor.		

3	Bokslutsdispositioner	2024	2023
	Lämnat koncernbidrag till Svea Bank AB	-2 124	-1 057
	Summa	-2 124	-1 057

4	Skulder till koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Svea Bank AB	2 603	1 413
	Summa	2 603	1 413

2025050209872

5 **Definitioner av nyckeltal**

Soliditet

Eget kapital i procent av summa eget kapital och skulder.

Stockholm, enligt elektronisk underskrift

Lennart Ågren
Ordförande

Anders Lidfelt

Jan-Erik Wiberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Fridolin
Auktoriserad revisor

2025050209873



COMPLETED BY ALL:
08.04.2025 23:00

SENT BY OWNER:
Filip Broström • 31.03.2025 10:58

DOCUMENT ID:
Hke5VtAvakg

ENVELOPE ID:
Bk94KcVtyx-Hke5VtAvakg

Document history

DOCUMENT NAME:
ÅR Svea Vat Adviser 2024.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JAN-ERIK WIBERG jan-erik.wiberg@svea.com	Signed Authenticated	31.03.2025 11:39 31.03.2025 11:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1944/06/12) IP: 92.244.21.226
2. Anders Michael Lidfelt anders.lidfelt@svea.com	Signed Authenticated	31.03.2025 11:58 31.03.2025 11:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/08/29) IP: 92.244.21.226
3. GÖSTA LENNART ÅGREN lennart.agren@svea.com	Signed Authenticated	04.04.2025 18:54 04.04.2025 18:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/01/15) IP: 95.193.144.235
4. PER ANDERS FRIDOLIN per.fridolin@bdo.se	Signed Authenticated	08.04.2025 23:00 08.04.2025 23:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/15) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
